
18.07.2020 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 11 13 6 0 0 0 0 294
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 7 17 5 1 0 0 0 293
3 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291
4 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 4 17 8 1 0 0 0 290
5 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 5 13 11 1 0 0 0 287
6 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
7 Hirschfelder, Bernd 48075 SLG Unterdill 0 18 10 2 0 0 0 286
8 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 7 10 10 3 0 0 0 284
9 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 10 10 9 0 0 0 0 281

10 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 4 13 8 4 0 1 0 280
11 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 3 11 11 5 0 0 0 279
12 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 3 10 13 4 0 0 0 279
13 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 2 9 16 3 0 0 0 278
14 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 5 8 11 4 2 0 0 275
15 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 3 9 12 5 1 0 0 275
16 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 4 12 12 0 0 0 0 268
17 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 0 12 7 8 2 1 0 267
18 Zscharschuch, Elke 62372 SLG Werdenfels 2 7 12 6 3 0 0 267
19 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 2 7 12 5 3 1 0 265
20 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 2 4 15 7 2 0 0 265
21 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 9 12 3 3 0 0 263
22 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 1 3 12 11 2 1 0 256
23 Beltz, Andreas 60168 SLG FSG Schongau e.V. 2 6 6 7 6 3 0 250
24 Steinwinter, Peter 50882 Einzelmitglied 0 4 11 8 5 1 0 244
25 Zaja, Alexander 61776 SLG Werdenfels 0 3 5 7 8 5 0 217
26 Weinaug, Karl-Heinz 57978 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 2 6 7 3 4 0 175
27 Pochadt, Vanessa 58844 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 0 4 3 5 4 0 119
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18.07.2020 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 16 13 1 0 0 0 0 299
2 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 6 15 9 0 0 0 0 291
3 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 8 5 13 2 2 0 0 277
5 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 4 11 7 5 1 0 0 260
6 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 2 3 13 4 5 1 0 240
7 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 2 9 6 3 0 2 0 200
8 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 0 3 9 4 5 1 1 189
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18.07.2020 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 7 8 5 4 0 0 107
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 4 3 11 5 1 0 96
3 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 7 3 5 7 2 0 95
4 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 4 4 7 7 2 0 93
5 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 3 3 7 8 3 0 88
6 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 5 1 5 11 2 0 87
7 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 1 4 7 10 2 0 87
8 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 5 1 6 7 5 0 85
9 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 4 2 4 11 3 0 85

10 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 5 6 7 2 2 84
11 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 4 1 5 12 1 0 83
12 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 2 3 5 7 6 0 78
13 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 3 1 4 9 7 0 77
14 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 0 7 9 6 0 77
15 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 2 1 6 6 9 0 75
16 Beltz, Andreas 60168 SLG FSG Schongau e.V. 1 1 6 8 8 0 74
17 Zscharschuch, Elke 62372 SLG Werdenfels 1 0 3 8 10 0 61
18 Steinwinter, Peter 50882 Einzelmitglied 1 0 0 7 15 0 56
19 Weinaug, Karl-Heinz 57978 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 0 2 4 12 0 44
20 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 0 0 0 5 2 0 19
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18.07.2020 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 9 16 5 0 0 0 0 295
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 8 5 11 2 1 0 0 252
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18.07.2020 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 5 4 9 6 0 0 99
2 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 7 2 7 6 2 0 95
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 2 7 5 2 0 77
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18.07.2020 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.6.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 179-007 288-005 467-012
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 180-014 286-007 466-021
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 180-016 285-003 465-019
4 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 175-009 280-005 455-014
5 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 178-009 268-004 446-013
6 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 176-006 241-004 417-010
7 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 167-001 235-001 402-002
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18.07.2020 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.6.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 180-013 291-010 471-023
2 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-011 286-005 465-016
3 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 177-008 273-004 450-012
4 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 157-009 282-008 439-017
5 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 176-010 257-002 433-012
6 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 172-003 253-004 425-007
7 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 177-005 230-000 407-005
8 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 162-004 237-002 399-006
9 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 179-009 214-000 393-009

10 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 143-002 175-001 318-003
11 Weinaug, Karl-Heinz 57978 SLG BDMP SLG Diez e.V. 109-001 55-000 164-001
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